
 

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА 

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 68"  
644014 г. Омск ул. 1 Красной Звезды, 25 тел.(факс)46-96-12 

 

ПРИКАЗ 

 

03.09.2022                                                                                       №139/4 

О внедрении целевой модели  

наставничества «Учитель – ученик» 

 

      В целях оказания  практической помощи по общеобразовательным, 

дополнительным общеобразовательным программам  обучающимся 

разработана в целях достижения результатов федеральных и региональных 

проектов "Современная школа", "Учитель будущего" и "Успех каждого 

ребенка" национального проекта "Образование" программа наставничества 

«Учитель-ученик», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внедрить в БОУ г.Омска  «СОШ №68»  целевую  модель  

наставничества  «учитель-ученик». 

2. Назначить  куратором  внедрения  целевой  модели  наставничества 

«учитель-ученик»  Якунину Елену Вадимовну, заместителя директора. 

3. Наставникам, закрепленным за обучающимися БОУ г.Омска «СОШ 

№68», осуществлять свою деятельность в соответствии с программой 

«Учитель-ученик» 

4. Контроль  за  деятельностью  наставников и наставляемых  возложить 

на заместителя  директора  Жучкову Н.А. 

 

Директор  школы                                                     С.А.Гребнева 


		2022-11-03T13:00:46+0300
	Гребнева Светлана Анатольевна




